CONSTRUCTORA DE TIJUANA S.A DE C.V (CTI031024FY2), RENGEN ENERGY 
SOLUTIONS S.A DE C.V (RES140709KXA), PROYECTOS Y CONSULTORIA DEL 
DESIERTO S.A DE C.V (PCD910228HV7) y GRUPO ROALES S.A DE C.V 
(GRO080112J12), siendo su Procurador Común MARÍA ELENA BENALCÁZAR 
TORRES con RUC 1003238647001, por un valor de $ 258.279.840,00 (Doscientos 
cincuenta y ocho millones doscientos setenta y nueve mil ochocientos cuarenta con 
00/100 Dólares de los Estados Unidos de América) más IVA. y un plazo de ejecución de 
740 días calendario contados a partir del día siguiente de la notificación por escrito por 
parte del administrador del contrato respecto al inicio del plazo contractual;